

14.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,30	0,00	0,00
15.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,997	0,00	0,00
16.	1724107361935	Banda de marcaj	m	151,20	0,00	0,00
17.	2010102918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,001	0,00	0,00
18.	2051142950700	Dibluri	buc	70,00	0,50	35,00
19.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,68	0,00	0,00
20.	2112875274119000	Cot racord olandez 20mm	buc	2,00	92,00	184,00
21.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,15	0,00	0,00
22.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,948	0,00	0,00
23.	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	1,50	0,00	0,00
24.	2320166200676	White spirit	kg	0,50	0,00	0,00
25.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	4,50	0,00	0,00
26.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,493	0,00	0,00
27.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,889	0,00	0,00
28.	2416526101467	Mastic	kg	2,10	0,00	0,00
29.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	2,25	67,37	151,58
30.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,056	0,00	0,00
31.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,50	0,00	0,00
32.	243012610033118	Pasta	kg	1,00	88,50	88,50
33.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,962	0,00	0,00
34.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,75	0,00	0,00
35.	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,12	0,00	0,00
36.	2430226101258	Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80	kg	0,75	0,00	0,00
37.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	1,1025	0,00	0,00
38.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61A1	kg	0,265	0,00	0,00
39.	2513206621000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	0,80	0,00	0,00
40.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	0,25	0,00	0,00
41.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,05	0,00	0,00
42.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,06	0,00	0,00
43.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,012	0,00	0,00
44.	2521212116710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	78,28	19,80	1 549,9
45.	2521216111710001	Teava polietilena 32mm	m	140,42	18,33	2 573,9
46.	252121611711122	Teava din polietilena sau polipropilena	m	12,36	15,13	187,0
47.	2521216701000	Teava din otel	m	1,92	137,50	264,0
48.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	2,06	15,13	31,1
49.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	2,0604	480,00	988,9
50.	2522103304840	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal	m	1,60	20,00	32,0
51.	2522147331411	Rezervor tampon din material plastic	buc	1,02	400,00	408,0
52.	2523151110028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	41,20	8,70	358,4
53.	252315111611713800	Reductie alama Dn 1 1/2	buc	3,00	84,00	252,0
54.	252315611713800	Niplu	buc	2,00	14,00	28,0
55.	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	5,60	0,00	0,0
56.	252315671381111	Teu Dy 32mm	buc	1,01	161,00	162,6
57.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	130,00	0,00	0,0
58.	2544423156713811	Mufa 32mm	buc	3,03	57,50	174,2
59.	2565875274205200	Robinet de inchidere (cana)	buc	2,00	64,00	128,0

